
О выводе в ремонт и вводе из ремонта электросетевых объектов 

(сводная информация). 

2020 год 

 

Январь 2020 года 

 

Вывода в ремонт электросетевых объектов не было. 

 

Февраль 2020 года 

 

Вывода в ремонт электросетевых объектов не было. 

 

Март 2020 года 

 

Наименование объекта 
Дата вывода в ремонт Дата вывода из ремонта 

Примечания 
План Факт План Факт 

Пос. Красная Глинка 

ТП-424 10.03.2020г., 

9.00 час 

16.03.2020г., 

9.00 час 

10.03.2020г., 

12.00 час 

16.03.2020г., 

10.50 час 
план 

ТП-433 10.03.2020г., 

13.00 час 

10.03.2020г., 

9.00 час 

10.03.2020г., 

17.00 час 

10.03.2020г., 

11.00 час 
план 

ТП-411 12.03.2020г., 

9.00 час 

12.03.2020г., 

9.00 час 

12.03.2020г., 

12.00 час 

12.03.2020г., 

11.10 час 
план 

 

 

Апрель 2020 года 

 

Наименование объекта 
Дата вывода в ремонт Дата вывода из ремонта 

Примечания 
План Факт План Факт 

Пос. Красная Глинка 

ТП-420А 07.04.2020г., 

9.00 час 

06.04.2020г., 

9.00 час 

07.04.2020г., 

12.00 час 

06.04.2020г., 

12.00 час 
план 

ТП-423 09.04.2020г., 

9.00 час 

09.04.2020г., 

9.00 час 

09.04.2020г., 

12.00 час 

09.04.2020г., 

17.00 час 
план 

 

 



 

Май 2020 года 

 

Вывода в ремонт электросетевых объектов не 

было. 

 

Июнь 2020 года 

 

Наименование объекта 
Дата вывода в ремонт Дата вывода из ремонта 

Примечания 
План Факт План Факт 

Пос. Красная Глинка 

ТП-406 11.06.2020г., 

9.00 час 

11.06.2020г., 

9.00 час 

11.06.2020г., 

9.00 час 

11.06.2020г., 

9.00 час 
план 

 

 

Июль 2020 года 

 

Вывода сетевых объектов в ремонт не было. 

 

Август 2020 года 

 

Вывода сетевых объектов в ремонт не было. 

Сентябрь 2020 года 

 

Наименование объекта 
Дата вывода в ремонт Дата вывода из ремонта 

Примечания 
План Факт План Факт 

Пос. Красная Глинка 

ТП-443  10.09.2020г., 

9.00 час 

16.09.2020г., 

9.00 час 

10.09.2020г., 

12.00 час 

16.09.2020г., 

10.50 час 
план 

ТП-443А  10.09.2020г., 

13.00 час 

10.09.2020г., 

9.00 час 

10.09.2020г., 

17.00 час 

10.09.2020г., 

11.00 час 
план 

РП-4  12.09.2020г., 

9.00 час 

12.09.2020г., 

9.00 час 

12.09.2020г., 

12.00 час 

12.09.2020г., 

11.10 час 
план 

РП-5  14.09.2020г.,  

9.00 час 

14.09.2020г., 

 9.00 час 

14.09.2020г., 

12.00 час 

14.09.2020г., 

11.10 час 
план 

 



 

Октябрь 2020 года 

 

Наименование объекта 
Дата вывода в ремонт Дата вывода из ремонта 

Примечания 
План Факт План Факт 

Пос. Красная Глинка 

ТП-444  10.10.2020г., 

9.00 час 

16.10.2020г., 

9.00 час 

10.10.2020г., 

12.00 час 

16.10.2020г., 

10.50 час 
план 

ТП-431  10.10.2020г., 

13.00 час 

10.10.2020г., 

9.00 час 

10.10.2020г., 

17.00 час 

10.10.2020г., 

11.00 час 
план 

ТП-428  12.10.2020г., 

9.00 час 

12.10.2020г., 

9.00 час 

12.10.2020г., 

12.00 час 

12.10.2020г., 

11.10 час 
план 

ТП-435  14.10.2020г., 

9.00 час 

14.10.2020г., 

9.00 час 

14.10.2020г., 

12.00 час 

14.10.2020г., 

11.10 час 
план 

 

 

 

Ноябрь 2020 года 

 

Вывода сетевых объектов в ремонт не было. 

 

 

Декабрь 2020 года 

 

Вывода сетевых объектов в ремонт не было. 

 

 


