О выводе в ремонт и вводе из ремонта электросетевых объектов (сводная информация). 2020 год

Январь 2020 года

Вывода в ремонт электросетевых объектов не было.

Февраль 2020 года

Вывода в ремонт электросетевых объектов не было.

Март 2020 года

Наименование объекта	Дата вывода в ремонт		Дата вывода из ремонта		Примечания		
	План	Факт	План	Факт			
Пос. Красная Глинка							
ТП-424	10.03.2020г.,	16.03.2020г.,	10.03.2020г.,	16.03.2020г.,	план		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	10.50 час			
ТП-433	10.03.2020г.,	10.03.2020г.,	10.03.2020г.,	10.03.2020г.,	плон		
	13.00 час	9.00 час	17.00 час	11.00 час	план		
ТП-411	12.03.2020г.,	12.03.2020г.,	12.03.2020г.,	12.03.2020г.,	THOY.		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	11.10 час	план		

Апрель 2020 года

Наименование объекта	Дата вывода в ремонт		Дата вывода из ремонта		Примечания		
	План	Факт	План	Факт			
Пос. Красная Глинка							
ТП-420А	07.04.2020г.,	06.04.2020г.,	07.04.2020г.,	06.04.2020г.,	THOM .		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	12.00 час	план		
ТП-423	09.04.2020г.,	09.04.2020г.,	09.04.2020г.,	09.04.2020г.,	HHOY		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	17.00 час	план		

Май 2020 года

Вывода в ремонт электросетевых объектов не было.

Июнь 2020 года

Наименование объекта	Дата вывода в ремонт		Дата вывода из ремонта		Примечания
	План	Факт	План	Факт	
Пос. Красная Глинка					
ТП-406	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	/	11.06.2020г.,	11.06.2020г.,	план
	9.00 час	9.00 час	9.00 час	9.00 час	1131411

Июль 2020 года

Вывода сетевых объектов в ремонт не было.

Август 2020 года

Вывода сетевых объектов в ремонт не было.

Сентябрь 2020 года

Наименование объекта	Дата вывода в ремонт		Дата вывода из ремонта		Примечания		
	План	Факт	План	Факт	примении		
	Пос. Красная Глинка						
ТП-443	10.09.2020г., 9.00 час	16.09.2020г., 9.00 час	10.09.2020г., 12.00 час	16.09.2020г., 10.50 час	план		
ТП-443А	10.09.2020г., 13.00 час	10.09.2020г., 9.00 час	10.09.2020г., 17.00 час	10.09.2020г., 11.00 час	план		
РП-4	12.09.2020г., 9.00 час	12.09.2020г., 9.00 час	12.09.2020г., 12.00 час	12.09.2020г., 11.10 час	план		
РП-5	14.09.2020г., 9.00 час	14.09.2020г., 9.00 час	14.09.2020г., 12.00 час	14.09.2020г., 11.10 час	план		

Октябрь 2020 года

Наименование объекта	Дата вывода в ремонт		Дата вывода из ремонта		Примечания		
	План	Факт	План	Факт	P		
Пос. Красная Глинка							
ТП-444	10.10.2020г.,	16.10.2020г.,	10.10.2020г.,	16.10.2020г.,	плон		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	10.50 час	план		
ТП-431	10.10.2020г.,	10.10.2020г.,	10.10.2020г.,	10.10.2020г.,	THOM:		
	13.00 час	9.00 час	17.00 час	11.00 час	план		
ТП-428	12.10.2020г.,	12.10.2020г.,	12.10.2020г.,	12.10.2020г.,	WWO.W		
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	11.10 час	план		
ТП-435	14.10.2020г.,	14.10.2020г.,	14.10.2020г.,	14.10.2020г.,			
	9.00 час	9.00 час	12.00 час	11.10 час	план		

Ноябрь 2020 года

Вывода сетевых объектов в ремонт не было.

Декабрь 2020 года

Вывода сетевых объектов в ремонт не было.